YARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDA
Reactivos Químicos,
Conmutador: +57 (1) 4546003
PHMETRO H160
MULTIPARAMETRO H170
Sistema multíparametro, capaz d
(sonda metálica  (¡no mas preoc
tradicionales, realizando medicione

Reactivos Químicos,
Conmutador: +57 (1) 4546003
Como pedir:
Referencia
H170NP (new)
Multiparametro H170
pH/mV/Temp/
 SIN SONDA
 MANUAL DE
H170GNP (new)
Multiparametro H170
pH/mV/Temp/
 SIN SONDA
 SmartLogger
 MANUAL DE
H170-BNDL (new) Multiparametro H170
pH/mV/Temp/
 Electrodo de pH
 SONDA DE
 MALETÍN DE
 KIT. DE EST
 MANUAL DE
H170G-BNDL (new)
Multiparametro H170
pH/mV/Temp/
 Electrodo de pH
 SONDA DE
 SmartLogger
 MALETÍN DE
 KIT. DE EST
 MANUAL DE
H160NP (new) pHmetro H160
pH/mV/Temp/
 SIN SONDA
 MANUAL DE
H160GNP (new) pHmetro H160
pH/mV/Temp/
 SIN SONDA
 SmartLogger
 MANUAL DE
H160-BNDL (new) pHmetro H160 Kit
pH/mV/Temp/
 Electrodo de pH
 MALETÍN DE
 KIT. DE EST
 MANUAL DE
H160G-BNDL (new) pHmetro H160 kit
pH/mV/Temp/
 Electrodo de pH
 SmartLogger
 MALETÍN DE
 KIT. DE EST
 MANUAL DE
YARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDAYARETH QUIMICOS LTDA
Soluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorio
Nit. 900.208.833-8
Químicos, Equipos para la industria y Laboratorios
4546003 -+57 (1) 2643414 E-mail: comercial@yarethquimicos.com
Bogotá D.C.- Colombia
Descripción
Multiparametro H170
/Conductividad/TDS/Salinidad
AS
E INSTRUCCIONES
Multiparametro H170 con Bluetooth
/Conductividad/TDS/Salinidad
AS
gger II Software (DOC082.98.80062)
E INSTRUCCIONES
Multiparametro H170 Kit
/Conductividad/TDS/Salinidad,